

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
ОСП Противотуберкулезный диспансер, г. Евпатория		Административно-управленческий персонал																						
1	Заведующая обособленным структурным подразделением, врач-фтизиатр	2	3.2											2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
2	Начальник хозяйственного отдела													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Специалист по кадрам													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Специалист по охране труда													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Инженер-программист				2				2					2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Секретарь-машинистка													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОСП Противотуберкулезный диспансер, г. Евпатория		Амбулаторное отделение (для обслуживания взрослого и детского населения)																						
7	Заведующий отделением, врач-фтизиатр	2	3.2											2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
8	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2											2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
9	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2											2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
10	Врач-фтизиатр	2	3.2											2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
11	Старшая медицинская сестра	2	3.2											2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
12	Медицинская сестра участковая	2	3.2											2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
13	Медицинская сестра участковая	2	3.2											2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
14	Медицинская сестра	2	3.2											2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
15	Медицинская сестра процедурной	2	3.2											2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
16	Медицинская сестра по функциональной диагностики	2	3.2		2					2				2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
17	Медицинский регистратор	2	3.2											2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
18	Медицинский статистик	2	3.2											2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
19	Сестра-хозяйка	2	3.2											2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
20	Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
ОСП Противотуберкулезный диспансер, г. Евпатория Дневной стационар при амбулаторном отделении																							
21	Врач-фтизиатр	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
22	Медицинская сестра процедурной	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
23	Медицинская сестра	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
24	Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
ОСП Противотуберкулезный диспансер, г. Евпатория Клинико-диагностическая лаборатория																							
25	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2		2				2			1	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
26	Врач-бактериолог	2	3.2		2				2			1	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
27	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2		2				2			1	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
28	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2		2				2			1	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
29	Лаборант	2	3.2		2				2			1	2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
30	Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
ОСП Противотуберкулезный диспансер, г. Евпатория Кабинет лучевой диагностики																							
31	Врач-рентгенолог	2	3.2		2				2	2			2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
32	Рентгенолаборант	2	3.2		2				2	2			2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
33	Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
ОСП Противотуберкулезный диспансер, г. Евпатория Хозяйственно-обслуживающая служба																							
34	Техник-программист				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Водитель автомобиля	2		2	2	2			2	2				3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
36	Уборщик территории													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
37	Подсобный рабочий													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
38	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2			2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
39	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
40	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.04.2019